
PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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AFFARI GENERALI
APPALTI E CONTRATTI
ARCHIVIO
ASS.ZA ORGANI ISTIT.LI
AVVOCATURA
C.IMP.VT/ACQUAPENDENTE
C.IMPIEGO C.CAS.+ ORTE
C.IMPIEGO TARQUINIA/CANINO
CENTRALINO
COMMESSI / USCIERI
COMMESSI / USCIERI
CONS.BIBLIOTECHE E ARCHIV
CULT.TURISMO S.ALB.
ED.AMBIENTALE - EMAS
ED.SCOL. SERV.AMM.VO
ED.SCOL. SERV.TECNICO
FORM.PROF.LE C.CASTELLANA
FORM.PROF.LE CAPRANICA
FORM.PROF.LE TARQUINIA
FORM.PROF.LE VIA RICHIELLO
FORM.PROF.LE VT/LA QUERCIA
GESTIONE COM
ISTITUTI NORMATIVI
LABORATORIO DI RESTAURO
PATR./V.SEGR.RIO
PATR.EDILE - SERV.TECNICO
PATR.EDILE SERV.AMM.VO
PATRIMONIO EDILE - SERVIZIO TECNICO

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      3
      3
     17
      1
     16
     10
     10
      1
      6
      1
      2
      1
      4
      4
      5
      9
      5
      3
     19
     10
      5
      2
     11
      1
      1
      1
      1

TOTALE
PERSONALE

          21
          63
          73
         349
          21
         332
         210
         210
          21
         126
          21
          42
          21
          84
          84
         105
         189
          93
          63
         399
         210
         125
          42
         231
          21
          21
          21
          21

TOT. GG.
LAVORATIVI

       0
       3
       8
      69
       4
      44
      27
       9
       1
      47
      19
      11
       1
      12
      15
      12
      63
      20
       3
      65
      56
       3
      20
      63
       0
       9
       4
      21

TOT. GG. DI
ASSENZA

   0.00
   4.76
  10.96
  19.77
  19.05
  13.25
  12.86
   4.29
   4.76
  37.30
  90.48
  26.19
   4.76
  14.29
  17.86
  11.43
  33.33
  21.51
   4.76
  16.29
  26.67
   2.40
  47.62
  27.27
   0.00
  42.86
  19.05
 100.00

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      21
      60
      34
     280
      17
     288
     183
     201
      20
      79
       2
      31
      20
      72
      69
      93
     126
      73
      60
     334
     154
      60
      22
     168
      21
      12
      17
       0

GG. PRESENZA

 100.00
  95.24
  46.58
  80.23
  80.95
  86.75
  87.14
  95.71
  95.24
  62.70
   9.52
  73.81
  95.24
  85.71
  82.14
  88.57
  66.67
  78.49
  95.24
  83.71
  73.33
  48.00
  52.38
  72.73
 100.00
  57.14
  80.95
   0.00

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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POL.SOCIALI-FORM.
POLITICHE GIOVANILI
POSTA E PROTOCOLLO
PROG./TRASP/ENERG
PUBBLICA ISTRUZIONE
SEGRETERIA GENERALE
SEGRETRIA ASSESSORI
SER.RIS.TURIS. E SPORTIVE
SERV. ALIEN.RELITTI DEPROV
SERV. AMM.VI GEN.LI STRADE
SERV. BILANCIO
SERV. CACCIA
SERV. CONCESSIONI STRADE
SERV. CONTENZIOSO CAC.PES
SERV. ECONOMATO/INVENTARI
SERV. ECONOMATO/PROVV.TO
SERV. IMPEGNI OPERE PUBBL.
SERV. INFORMATICO CED
SERV. INFORMATIZZ.STRADE
SERV. OFFICINA E PARCO MAC
SERV. PAGAMENTI
SERV. PESCA
SERV. POLIZIA PROVINCIALE
SERV. PROVVEDITORATO
SERV. SEGNALETICA STRADE
SERV.ACCERT. TECNICI
SERV.AGRITURISMO
SERV.AMM.VI STRADE VIAB.TA

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      1
      4
      1
      1
      5
      6
      2
      1
      3
      1
      1
      1
      1
      3
      1
      2
      1
      1
      2
      4
      2
     28
      1
      2
      3
      3
      5

TOTALE
PERSONALE

          21
          21
          79
          21
          21
         105
         126
          42
          21
          63
          21
          21
          21
          21
          63
          21
          38
          21
          21
          47
          80
          42
         728
          21
          42
          63
          63
         105

TOT. GG.
LAVORATIVI

       2
       1
      23
       0
       0
       9
      19
      15
      10
      17
       3
       3
       3
       0
       6
      21
       3
       6
       6
       3
      11
       0
     173
       3
      10
       8
      13
      10

TOT. GG. DI
ASSENZA

   9.52
   4.76
  29.11
   0.00
   0.00
   8.57
  15.08
  35.71
  47.62
  26.98
  14.29
  14.29
  14.29
   0.00
   9.52
 100.00
   7.89
  28.57
  28.57
   6.38
  13.75
   0.00
  23.76
  14.29
  23.81
  12.70
  20.63
   9.52

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      19
      20
      56
      21
      21
      96
     107
      27
      11
      46
      18
      18
      18
      21
      57
       0
      35
      15
      15
      44
      69
      42
     555
      18
      32
      55
      50
      95

GG. PRESENZA

  90.48
  95.24
  70.89
 100.00
 100.00
  91.43
  84.92
  64.29
  52.38
  73.02
  85.71
  85.71
  85.71
 100.00
  90.48
   0.00
  92.11
  71.43
  71.43
  93.62
  86.25
 100.00
  76.24
  85.71
  76.19
  87.30
  79.37
  90.48

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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SERV.AUTOR.SCARICHI/CONTR.
SERV.AUTOTRASP.C/PROPRIO
SERV.AUTOTRASP.C/TERZI
SERV.BENI AMBIENT. E SPETT
SERV.BENI CULTURALI
SERV.COLLOC. MIRATO
SERV.CONCES. SANZIONI AMM.
SERV.CONT. E PROVVEDIMENTI
SERV.CONT. E PROVVEDIMENTI
SERV.CONTABILITA
SERV.DEMANIO IDRICO
SERV.DIFESA SUOLO
SERV.ESPROPRI
SERV.GEST.RISORSE NATURALI
SERV.INFORM.TURISTICHE
SERV.INFORMATIVO E B.DATI
SERV.INQUINAMENTO AC/ATM
SERV.MANIF.TURIS. E SPORTI
SERV.MANUTENZ. STRADALI
SERV.MUSEI
SERV.OBBLIGO FORMATIVO
SERV.PIANIFIC. TERRITORIAL
SERV.PROC.SEMPL.E IMPIANTI
SERV.PROMOZIONE AGRICOLTU
SERV.PROT. CIVILE
SERV.PROTEZ.ACQUE INTERNE
SERV.PTPG / DELEGA URB.CA
SERV.RICERCA ACQUE SOTTER.

UFFICIO/SERVIZIO

      1
      2
      4
      1
      2
      6
      3
      2
      1
     12
      7
      5
      3
      2
      5
      3
      3
      2
      1
      1
      1
      2
      1
      4
      1
      1
      2
      1

TOTALE
PERSONALE

          21
          42
          84
          21
          42
         122
          63
          42
          21
         252
         147
         105
          63
          42
         105
          50
          63
          42
          21
          21
          21
          42
          21
          84
          21
          21
          42
          21

TOT. GG.
LAVORATIVI

       3
       2
      24
       5
      20
      11
      31
      22
       4
      90
      15
      17
      10
       2
      30
      14
       7
      10
       1
       4
       3
       7
       1
      36
       0
       3
       9
       3

TOT. GG. DI
ASSENZA

  14.29
   4.76
  28.57
  23.81
  47.62
   9.02
  49.21
  52.38
  19.05
  35.71
  10.20
  16.19
  15.87
   4.76
  28.57
  28.00
  11.11
  23.81
   4.76
  19.05
  14.29
  16.67
   4.76
  42.86
   0.00
  14.29
  21.43
  14.29

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

      18
      40
      60
      16
      22
     111
      32
      20
      17
     162
     132
      88
      53
      40
      75
      36
      56
      32
      20
      17
      18
      35
      20
      48
      21
      18
      33
      18

GG. PRESENZA

  85.71
  95.24
  71.43
  76.19
  52.38
  90.98
  50.79
  47.62
  80.95
  64.29
  89.80
  83.81
  84.13
  95.24
  71.43
  72.00
  88.89
  76.19
  95.24
  80.95
  85.71
  83.33
  95.24
  57.14
 100.00
  85.71
  78.57
  85.71

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 

Pag. 4 di 6

SERV.SANZIONI AMM.VE E PEG
SERV.SCUOLA ALBERGHIERA
SERV.TRANSITI CONTRATTI
SERV.UTILIZZ.FANGHI R CONT
SERVIZI SOCIALI
SERVIZI SOCIALI
SERVIZIO AUTISTI
SETT. VII
TUT.ACQUA/SUOLO
UFF.ENERGIA
UFF.PUBBLICA ISTRUZIONE
UFF.TRATTAM.GIURIDICO
UFF.TRATTAMENTO ECONOMICO
UFF.TRATTAMENTO PREVIDENZ.
UFFICIO VERIFICHE E CONTROLLI
VIABILITA PROT.CI
ZONA 1 -
ZONA 2 -
ZONA 3 -
ZONA 4 -
ZONA 5 -
ZONA 6 -
ZONA 7 -
ZONA 8 -

UFFICIO/SERVIZIO

      9
      2
      3
      5
      3
      1
      1
      1
      2
      2
      2
      2
      2
      1
      1
      1
      9
     10
      9
     10
     12
      8
      9
     12

TOTALE
PERSONALE

         189
          42
          63
         105
          63
          21
          21
          21
          42
          42
          42
          42
          42
          21
          21
          21
         229
         250
         227
         250
         307
         195
         224
         282

TOT. GG.
LAVORATIVI

      30
       2
       9
      14
       6
       4
       0
       0
       5
      21
       7
       4
       1
       7
       2
       1
      33
      53
      21
      25
       8
      52
      33
      35

TOT. GG. DI
ASSENZA

  15.87
   4.76
  14.29
  13.33
   9.52
  19.05
   0.00
   0.00
  11.90
  50.00
  16.67
   9.52
   2.38
  33.33
   9.52
   4.76
  14.41
  21.20
   9.25
  10.00
   2.61
  26.67
  14.73
  12.41

GG. ASSENZA/
GG. LAVORATIVI

%

     159
      40
      54
      91
      57
      17
      21
      21
      37
      21
      35
      38
      41
      14
      19
      20
     196
     197
     206
     225
     299
     143
     191
     247

GG. PRESENZA

  84.13
  95.24
  85.71
  86.67
  90.48
  80.95
 100.00
 100.00
  88.10
  50.00
  83.33
  90.48
  97.62
  66.67
  90.48
  95.24
  85.59
  78.80
  90.75
  90.00
  97.39
  73.33
  85.27
  87.59

GG. PRES./
GG.LAVORATIVI

%

INTERO ENTE

    436    9,582    1,744   18.20Totale    7,745   80.83



PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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PROVINCIA DI VITERBO
Tassi di assenza e di maggior presenza del personale in servizio presso  nel mese 10/2011.

Nel calcolo del tasso di assenza sono compresi anche i giorni di mancata presenza per malattia, ferie, aspettativa, maternità, astensione facoltativa, congedo parentale, malattia figli, sciopero,
assenza ingiustificata, infortunio e permessi retribuiti vari (legge 104, avis, allattamento, matrimonio, lutto, protezione civile, esami, studio 150 ore, permessi sindacali). 
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    436    9,582    1,744   18.20Totale Generale    7,745   80.83


